
お得意先 各位 令和　４年　４月　吉日

株式会社　パモウナ

　　　　　　　営業部

　　　　　　ソファ用張地中止のご案内

　拝啓　　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　現行カタログ「pamouna／bellacontte」におきまして、下記の張地を販売中止とさせて頂くことになりました。

　代わりとしまして、同じランク３にて新規張地をご案内致します。

　販売に際しまして、なにかとご迷惑をお掛けすることとは存じますが、ご賢察の上、ご協力頂きますよう、

　よろしくお願い申し上げます。

　まずは、取り急ぎご連絡申し上げます。 　　　　　　　　　敬具

廃番張地

新規張地

近似色の紹介

３７００　⇒　４２４０

３７０１　⇒　４２４１

３７０２　⇒　４２４３

３７０３　⇒　４２４４

bellacontte　ISLAND SOFA

bellacontte　RAIL LOUNGESOFA

bellacontte　PLATE SOFA

対象シリーズ

bellacontte　BRIDGE SOFA

色番／画像

bellacontte　OTTOMAN

ランク３

色番／画像

Ｐａｍｏｕｎａ　Ｊソファ

ランク３


